
Отдел социальной защиты населения администрации 
Красненского района Белгородской области

ПРИКАЗ
10.09.2014 г. J4* 450' 09-

Об утверждении Перечня должностей 
муниципальных служащих и работников 
отдела социальной защиты населения 
администрации Красненского района, 
которые предусматривают осуществление 
обработки персональных данных и 
осуществление доступа к персональным  
данным

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. N 211 "Об 
утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения 
обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных 
данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми 
актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными 
органами":

1. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих и 
работников отдела социальной защиты населения администрации 
Красненского района, которые предусматривают осуществление обработки 
персональных данных и осуществление доступа к персональным данным 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела социальной защиты населения администрации 
Красненского района Е.Н. Дручинину.

Начальник отдела 
социальной защиты населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

администрации Красненского района



УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела социальной 

защиты населения администрации 
Красненского района

от «
rVJJilvllCrlvlvUl U |J il rl U il it i

JO » euifnjS/Ж  2014 г. № лЬ(/ 'Mjs
о %

■A* '
к

Перечень
должностей муниципальных служащих и работников отдела социальной 

защиты населения администрации Красненского района, которые 
предусматривают осуществление обработки персональных данных и 

осуществление доступа к персональным данным

1. Начальник отдела социальной защиты населения администрации 
Красненского района.

2. Заместитель начальника отдела социальной защиты населения 
администрации Красненского района.

3. Главный специалист отдела социальной защиты населения 
администрации Красненского района.

4. Главный специалист по опеке и попечительству отдела социальной 
защиты населения администрации Красненского района.

5. Специалист отдела социальной защиты населения администрации 
Красненского района.

6. Главный бухгалтер отдела социальной защиты населения 
администрации Красненского района.

7. Заместитель главного бухгалтера отдела социальной защиты 
населения администрации Красненского района.

8. Старший финансист-экономист отдела социальной защиты 
населения администрации Красненского района.

9. Программист отдела социальной защиты населения администрации 
Красненского района.

10. Бухгалтер отдела социальной защиты населения администрации 
Красненского района.


